
Michal Hrůza a kapela Ille zakončili letošní kolínské
kulturní léto
17.9.2018 15:16
(Aktualizováno: 17.9.2018 15:18)

V neděli 16. září se uskutečnil na kolínském Karlově náměstí poslední letošní
koncert v rámci Kolínského kulturního léta. Nejprve vystoupila kapela Ille se
zpěvačkou Olgou Königovou v roli předkapely. Již do zaplněného náměstí uvedl
hlavní hvězdu Michala Hrůzu a jeho Kapelu Hrůzy starosta města Vít Rakušan
spolu se zástupcem automobilky TPCA Robertem Kimlem, která finančně podporuje
kulturní městské akce.

Věříme, že se Vám letošní kolínské kulturní léto líbilo.

I na podzim a především v adventním čase na vás čekají další zajímavé kulturní a
společesnké akce, které si nenechte ujít a každý si tam to "své" určitě najde. Sledujte
kalendář akcí na webu města Kolína.

Těšíme se opět na setkání s Vámi!

K článku je připojeno celkem 4 obrázků.

odkaz na článek:


